Estado do Rio Grande do Norte
Câmara Municipal de Santa Maria

Av. Presidente Juscelino, 455, Centro, Santa Maria - RN
CNPJ 01.613.859/0001-39

EXTRATO DE ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº 03/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2024.

OBJETO: Contratação de empresa com o objetivo de realizar as transmissões das
sessões legislativa via rede social, com gerenciamento do sistema de sonorização e
gravações das mesmas, com entrega em mídia digital para Câmara Municipal de Santa
Maria/RN, durante o período de janeiro a dezembro de 2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.

CONTRATADA: 40.728.745 MOZART FELIX LUNA inscrito no CNPJ nº
40.728.745/0001-96.

VALOR TOTAL: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais).

DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR IGUAL PERÍODO, A
CONTAR DO PERÍODO DE 01/01/2026 A 31/12/2026.

ASSINATURAS: Em 31/Dezembro/2025

VIGÊNCIA: 01/01/2026 A 30/12/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21.

Santa Maria/RN, 31 de dezembro de 2025.

Handson Soares Câmara

Vereador Presidente